



Tess COSTIL

Assistante chef de projets
Anglais courant - A partir
d'avril 2024

J'ai 22 ans et suis étudiante en Master 2 Management International parcours Franco-Américain à l'IAE de Caen. Je suis à la recherche d'un stage de 4 à 5 mois dans les domaines du développement international, l'import-export ou la gestion de projets internationaux..

COMPÉTENCES

Esprit d'équipe, rigueur, organisation
Permis de conduire, 2018, véhiculée

Anglais : Courant

TOEIC 2020 (945/990, C1)

TOEFL 2021 (85/120)

Espagnol : Scolaire

B1/B2

Informatique (Word, Excel, Powerpoint,
Speed WMS, Canva)

CENTRES D'INTÉRÊT

Athlétisme, 2021- 2022

Danse moderne-jazz, 2018- 2020

Gymnastique rythmique, 2013-2017,
niveau national

Gymnastique artistique féminine,
2008-2013, niveau inter-régional,
dont 2 années en horaires aménagés
(section sportive)

COORDONNÉES



tesscostil@gmail.com



30 rue des Pins
14610 CAIRON

FORMATIONS

Master 2 Management International - Parcours Franco-Américain

IAE Caen, 2023- 2024

Développement international, finances, entrepreneuriat, marketing

Master 1 Management International

IAE Caen, 2021- 2022

Logistique, lean manufacturing, management, marketing digital

2ème semestre à Bergen, Norvège : Défis mondiaux de l'énergie et du climat,
gouvernances indigènes

Licence Management des Opérations

IAE Caen, 2020- 2021

Logistique, management interculturel, achats, approvisionnements,
transport, contrôle de gestion, lean management

DUT Gestion des Entreprises et des Administrations

IUT Grand Ouest, pôle de Caen, 2018- 2020

Contrôle de gestion, expression-communication, mathématiques, logistique,
informatique, langues

Projet tutoré : organisation d'un forum des métiers et poursuites d'études

Baccalauréat économique et social

Lycée Charles de Gaulle, Caen, 2018

obtenu avec mention assez bien - spécialité mathématiques

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Hôtesse d'accueil

Agence Blueyes, Caen | Fév. 2019 - Ce jour

Cheffe hôtesse (Gestion des équipes), gestion de vestiaires lors de soirées
privées, accueil, directionnel lors de congrès, animation de stand, ...

Hôtesse d'accueil - Festival du Cinéma américain

Centre International de Deauville | Sept. 2023

Accueil, billetterie, gestion des accréditations, gestion de la boutique

Hôtesse d'accueil et placement public - Roland Garros

Maristel'O, Paris | Mai 2023 - Juin 2023

Accueil et placement du public sur le court Philippe Chatrier

Gestion tribune Hospitalité

Stage Operation support

Ch Robinson, Caen | Juin. 2022 - Sept 2022

Gestion clients, gestion et suivi de commandes, prise de rendez-vous,
conversations téléphoniques et emails en anglais

Chargée de Support Logistique en Alternance

Corlet Logistic, Athis-de-l'Orne | Oct. 2020 - Août 2021

Devis prestation logistique, gestion des commandes, missions
d'amélioration (gestion de stock, organisation picking)

Aide magasinier

Decathlon Logistique, Cagny | Nov. 2021 - Déc. 2021

Préparation de commandes

EXPÉRIENCES PERSONNELLES

Volontariat - refuge pour animaux sauvages

AmaZOOnico, Napo, Equateur | Jan. 2023 - Mars 2023

Soins des animaux, entretien des espaces, visites guidées à destination
des touristes, gestion des réseaux sociaux, organisation et promotion
d'évènement (30ème anniversaire du centre)

Interrail - Voyage en Europe en train

Oct. 2022 - Nov. 2022

Voyage de 6 semaines, seule, à travers 9 pays européens